

Kære forældre og elever på Gildbroskolen

Hermed det månedlige nyhedsbrev.

### **Skolestart**

Det har været fantastisk at se alle eleverne igen. Skolen er ikke det samme uden de børn og unge, som er med til at give skolen liv.

Vi har taget imod nye elever, som starter deres skolegang i børnehaveklassen, og de ældre klasser har været gode til at byde dem velkommen. Derudover har vi budt en særlig klasse velkommen, som også er ved at lære skolen at kende.

Generelt har det været en god start og gensynsglæden har været stor for både voksne og børn.

### **Aflevering om morgenen**

Vi vil gerne minde om, at når I afleverer jeres barn om morgenen, bedes I sige farvel udenfor skolen. For at skabe den bedst mulige start på skoledagen, beder vi om, at forældre ikke går ind på skolen og ind i klasserne. Dette er en del af et kommunalt princip, som er besluttet på baggrund af gode erfaringer fra de seneste par skoleår.

Som forældre er I altid velkommen til at gå med ind, når I afleverer i SFO'en og I er naturligvis altid velkommen til at kontakte skolen, enten via Aula eller ved henvendelse på kontoret.

### **Parkeringsplads**

Sidste skoleår kom nye regler på parkeringspladsen placeret ved skolen. Det kun tilladt at parkere i 1 time i tidsrummet kl. 03:00 – 05:00. Det betyder bl.a., at man ikke kan parkere på pladsen natten over. Derudover gælder de samme regler som hidtil, bl.a. at al parkering skal foregå indenfor parkeringsbåsene. Yderligere vil der blive opstillet ladestandere på parkeringspladsen, hvor man kan parkere med sin elbil mens man oplader. Det begrænser samtidigt antallet af traditionelle parkeringspladser. Mere information følger om dette.

Som altid vil vi gerne opfordre til, at I ikke anvender skolens parkeringsplads, men i stedet går og cykler i skole. Dette kan gøres sikkert og sundt via kommunens sti- og tunnelsystem.

### **Affaldssortering**

På skolen har vi forsøgt at slå et slag for affaldssortering, noget vi alle er forpligtet til. På skolen har personale fra Teknik Service vist eleverne, hvor og hvordan de skal sortere affald og vi håber, at I der hjemme vil følge op på dette gode tiltag.

### **SFO**

Der er mange nye børn i SFO'en, som skal lære, hvordan man går fra skolen og over i SFO'en. Det er vigtigt, at I hjælper jeres barn med at huske at gå direkte over i SFO'en og husker at tjekke sig ind. Det er også vigtigt, at I, forældre, husker at melde jeres barn fra, hvis det ikke skal i SFO.

I Aula orienterer vi løbende om de ting, der foregår i SFO'en og ofte er der også gode billeder, som viser nogle af de mange aktiviteter, som foregår om eftermiddagen.

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link:

<https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-fra-skolen/>

På vegne af Gildbroskolen  
René Aistrup, skoleleder